EDITAL N° 02/2025

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química – PPGEQ da Universidade

Regional de Blumenau – FURB, no uso de suas atribuições, torna público a classificação parcial dos

candidatos inscritos até a data de 02/07/2025, para fins de indicação de bolsista do Edital 23/2025 da

FAPESC, conforme estabelecido no Edital 02/2025 do PPGEQ.

A classificação está apresentada abaixo:

Maria Eduarda Liotto

Ariel Nicoletti Postai

Djonathan João Gonçalves Custodio

A classificação final será publicada após o término das inscrições

Blumenau, 02 de julho de 2025.

Profa. Dra. Vanderleia Botton

 Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU - FURB CENTRO DE CIÊNCIAS

TECNOLÓGICAS - CCT

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA – PPGEQ

MESTRADO EM ENGENHARIA QUÍMICA